
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/360/2016 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 12 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/678/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy 

w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/678/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Wałbrzychu 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 9. otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  Uczestnika Domu można częściowo lub całkowicie zwolnić z ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Domu i dowóz, gdy: 

1) osoba zobowiązana wnosi opłatę za pobyt innych członków rodziny w domu pomocy społecznej, 

ośrodku wsparcia lub innej placówce opiekuńczej; 

2) występują uzasadnione okoliczności, takie jak: długotrwała choroba, bezrobocie, niepełnosprawność, 

śmieć członka rodziny, straty materialne powstałe w wyniku klęski żywiołowej lub innych zdarzeń 

losowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

A. Torbus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3687


		2016-07-21T11:16:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




